APROVADO
DISCUSSÃO&

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FESÍ0 /

PRESIDEN'

INDICAÇÃO N° 11/2016. Em 22 de Fevereiro de 2016.

SOLICITA AO EXM° SENHOR PREFEITO
MELHORIAS NO CAMPO DE FUTEBOL DA BOCA
DO MATO COM
REFLETORES E ALAMBRADOS.

INSTALAÇÃO DE NOVOS

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de
expediente ao Exmo. Senhor Prefeito, solicitando providências para realização de
melhorias no campo de futebol do Bairro Boca do Mato com instalação de novos
refletores e alambrados.

Sala das Sessões^Zz de Feve: o de 2016.

CELSO £AET ANO ®E MIRANDA
/ Vereador -/Autor

JUSTIFICATIVA:

Esta é uma solicitação de moradores do Bairro que têm o campo de
futebol e a Praça como suas únicas áreas de lazer. Atualmente o campo se encontra
com os refletores todos queimados, alambrados arrebentados e gramado em péssimo
estado, trazendo grande insatisfação para os moradores daquele local.

Considerando as péssimas condições em que se encontra o campo é que
encaminhamos esta indicação para que seja apreciada pelos nobres pares.